
ZARZĄDZENIE NR W.0050.45.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania rocznego planu finansowego instytucji kultury za rok 2012 

Na podstawie art.267 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 
poz 1240 z późn,zm) 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania rocznego panu finansowego instytucji kultury za rok 2012 jako 
załącznik do niniejszego zarządzenia i przedstawia Radzie Gminy do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 03F7A08F-152C-44B7-878C-85016A2188BE. Przyjety Strona 1



SPRAWOZDANIE  Z  WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO INSTYTUCJI KULTURY ZA ROK 
2012

NAZWA 
INSTYTUCJI

WYKONANIE 
PRZYCHODÓW

KOSZTY 
INSTYTUCJI-
BIEŻĄCE

KOSZTY 
INSTYTUCJI-
MAJĄTKOWE

KOSZTY 
OGÓŁEM

( 3 + 4)

WYNIK

(2-5)

1 2 3 4 5

BIBLIOTEKI  w 
tym :

133.875,73 132.846,69 132.846,69 1.029,04

PRZYCHODY w 
tym :

133.875,73

- dotacja z 
budżetu

126.000

- dotacja 
Ministerstwa 
Kultury i 
Dziedzictwa 
Narodowego

5.300

Darowizna 2.090,51

- pozostałe 
przychody

485,22

KOSZTY  w tym 132.846,69 132.846,69

- wynagrodzenia 
oraz pochodne

106.042,30 106.042,30

Zakup książek w 
tym dotacja MK i 
DN

10.605,74

5.300

10.605,74

5.300

- materiały , 
prenumerata

1.370,85 1.370,85

- rozmowy 
telefoniczne , 
internet

2.851,52 2.851,52

z dnia 22 marca 2013 r.
Wójta Gminy Gaszowice
Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.45.2013

Id: 03F7A08F-152C-44B7-878C-85016A2188BE. Przyjety Strona 2



Wykonanie 
regałów

4.300 4.300

-szkolenia 
pracowników , 
delegacje, 
badania 
lekarskie

2.082,30 2.082,30

- ubezpieczenia 1.928 1.928

- obsługa 
bankowa

840 840

- zakładowy  
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

2.825,98 2.825,98

OŚRODEK 
KULTURY I 
SPORTU W 
GASZOWICACH

442.088,79 469.420,36 469.420,36 -27.331,57

PRZYCHODY  w 
tym :

442.088,79

- dotacja z 
budżetu

193.120,24

- pozostałe 
przychody ( 
sprzedaż 
towarów i usług , 
odsetki bankowe 
, darowizna)

248.968,55

KOSZTY  w tym 469.420,36 469.420,36

- wynagrodzenia 
oraz pochodne

225.256,98 225.256,98

- materiały , 
towary , 
prenumerata 
oraz inne( w tym 
amortyzacja 
35.200,44)

154.316,94 154.316,94

szkolenia 450 450

- rozmowy 
telefoniczne,

939,27 939,27

- zużycie energii 
elektrycznej , Id: 03F7A08F-152C-44B7-878C-85016A2188BE. Przyjety Strona 3



woda 
ogrzewania

34.352,21 34.352,21

- wykonanie 
usług (wywóz 
ścieków , opłaty 
bankowe, 
abonament

5.761,85 5.761,85

- usługi obce 

36.869,45 36.869,45

- ekwiwalent za 
używanie 
samochodu do 
celów 
służbowych, 
szkolenia i 
badania 
,delegacje 

3.006,73 3.006,73

- podatek od 
nieruchomości

669 669

- ubezpieczenie 
budynku

3.280 3.280

- zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

4.517,93 4.517,93

OŚRODEK 
KULTURY W 
CZERNICY 533.672,25 528.220,84 528.220,84 5.451,41

PRZYCHODY  w 
tym :

533.672,25

- dotacja z 
budżetu

183.422

- dotacja celowa 
na projekt

40.380,88

- przychody z 
działalności 
własnej

304.499,68

-pozostałe 
przychody

5.369,69

KOSZTY  w tym 528.220,84 528.220,84

- wynagrodzenia 
wraz z 
pochodnymi, 
umowy- zlecenia

225.826,30 225.826,30

- zakup 
materiałów , 

149.047 149.047
Id: 03F7A08F-152C-44B7-878C-85016A2188BE. Przyjety Strona 4



towarów, art., 
remontowe, 
drzewek, art., 
dekoracyjne , 
czystości ,paliwo 
do sprzętu, i inne 
( w tym 
amortyzacja 
1.875,52)

- zużycie energii 
elektrycznej , 
wywóz ścieków i 
śmieci

17.600,59 17.600,59

Ubezpieczenie 
majątku

1.940 1.940

- zakup opału 9.507,82 9.507,82

- opłaty 
bankowe, 
rozmowy 
telefoniczne , 
internet

2.967,21 2.967,21

- podatek od 
nieruchomości i 
rolny

18.641 18.641

- pozostałe 
usługi (remonty 
naprawy ,usługi 
transportowe, 
remontowe i inne

12.596,35 12.596,35

- ekwiwalent za 
używanie 
samochodu do 
celów służb.

2.792,28 2.792,28

- koncesje 2.625 2.625

- zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych

5.874,41 5.874,41

Organizacja 
imprez 
kulturalno-
artystycznych

38.422 38.422

Wydatki 
poniesione z 
dotacji w ramach 
programu POKL

40.380,88 40.380,88

Id: 03F7A08F-152C-44B7-878C-85016A2188BE. Przyjety Strona 5




